

JHN af 06.09.2005 Holding ApS

Arresøvej 41, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 98 46 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.

Trine Schou Sundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal for koncernen	5
Ledelsesberetning	6
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse for koncernen	17
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHN af 06.09.2005 Holding ApS Arresøvej 41 8240 Risskov CVR-nr.: 28 98 46 77 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Troels Hougaard Nielsen, Formand Trine Schou Sundgaard Thomas Hougaard Nielsen
Direktion	Trine Schou Sundgaard
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Løgten Murer- og Entreprenør A/S, Århus

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttoresultat	35.013	43.847	32.881	32.083
Resultat af ordinær primær drift	11.435	13.018	10.726	8.217
Finansielle poster, netto	505	415	257	197
Årets resultat	9.687	10.575	8.304	6.306
Balance:				
Balancesum	85.920	85.564	57.404	54.125
Egenkapital	39.493	44.806	36.231	29.227
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	45	61	44	38
Nøgletal i %: *)				
Soliditetsgrad	46,0	52,4	63,1	54,0
Egenkapitalforrentning	23,0	26,1	25,4	43,2

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens hovedaktivitet

Koncernens hovedaktivitet er at drive handel, håndværk og industri, herunder bygge- og entreprenørvirksomhed samt udlejning af ejendomme

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.013 t.kr. mod 43.847 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.687 t.kr. mod 10.575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Prisrisici

Koncernen har ingen særlige risici, udover almindeligt forekommende risici indenfor selskabets branche.

Miljøforhold

Koncernen er miljøbevist og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningen fra selskabets drift.

Videnressourcer

Det er væsentligt for koncernens fortsatte vækst at fastholde kvalificeret arbejdskraft. For at sikre en konkurrencedygtig effektivitet anvender selskabet de mest moderne teknologiske hjælpemidler. Dette fordrer et højt kompetanceniveau, og der investeres løbende i yderligere dygtiggørelse af medarbejderstaben.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ikke været aktiviteter af denne art i koncernen i året.

Den forventede udvikling

Ledelsen bestræber sig på et tilsvarende godt indtjeningsniveau for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2015	2014	2015	2014
	35.012.790	43.846.970	59.834	252.324
	Bruttofortjeneste			
1	Personaleomkostninger	-22.682.198	-29.100.391	0
2	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-895.792	-1.728.710	507.402
	Driftsresultat	11.434.800	13.017.869	567.236
	Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	9.281.588
	Andre finansielle indtægter	504.766	434.416	42.776
3	Andre finansielle omkostninger	-12	-19.369	-175
	Resultat før skat	11.939.554	13.432.916	9.891.425
4	Skat af årets resultat	-2.252.665	-2.858.415	-204.536
	Årets resultat	9.686.889	10.574.501	9.686.889

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.718.412	0
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	10.574.502
Disponeret fra overført resultat	-6.594.699	0
Disponeret i alt	9.686.889	10.574.502

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2015	2014	2015	2014
<u>Note</u>					
Anlægsaktiver					
5	Grunde og bygninger	11.174.953	10.618.961	5.806.422	10.618.961
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.731.639	2.744.979	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.906.592</u>	<u>13.363.940</u>	<u>5.806.422</u>	<u>10.618.961</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	27.084.308	22.802.720
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>27.084.308</u>	<u>22.802.720</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.906.592</u>	<u>13.363.940</u>	<u>32.890.730</u>	<u>33.421.681</u>
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	10.000	10.000	0	0
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.171.693	28.326.733	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	0	33.725
	Udskudte skatteaktiver	0	0	33.854	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.890.456	1.365.749	1.417.961	473.402
	Andre tilgodehavender	496.056	276.627	10.316	25.986
	Tilgodehavender i alt	<u>26.558.205</u>	<u>29.969.109</u>	<u>1.462.131</u>	<u>533.113</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	29.700	82.425	29.700	29.875
	Værdipapirer i alt	<u>29.700</u>	<u>82.425</u>	<u>29.700</u>	<u>29.875</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.415.850</u>	<u>42.138.361</u>	<u>9.882.999</u>	<u>10.909.246</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73.013.755</u>	<u>72.199.895</u>	<u>11.374.830</u>	<u>11.472.234</u>
	Aktiver i alt	<u>85.920.347</u>	<u>85.563.835</u>	<u>44.265.560</u>	<u>44.893.915</u>

Balance 31. december
Passiver

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2015	2014	2015	2014	
Egenkapital					
9	Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
10	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	7.434.308	2.943.364
11	Overført resultat	32.367.631	44.680.742	24.933.323	41.737.378
12	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0	7.000.000	0
	Egenkapital i alt	39.492.631	44.805.742	39.492.631	44.805.742
Hensatte forpligtelser					
	Hensættelser til udskudt skat	9.134.907	7.349.188	0	2.009
13	Andre hensatte forpligtelser	2.200.000	0	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	11.334.907	7.349.188	0	2.009
Gældsforpligtelser					
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	19.129.451	11.818.676	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.295.487	18.221.671	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	346.238	0
	Anden gæld	6.667.871	3.368.558	4.426.691	86.164
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.092.809	33.408.905	4.772.929	86.164
	Gældsforpligtelser i alt	35.092.809	33.408.905	4.772.929	86.164
	Passiver i alt	85.920.347	85.563.835	44.265.560	44.893.915

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
15 Eventualposter
16 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	34.106.240	2.000.000	36.231.240
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.574.502	0	10.574.502
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	44.680.742	0	44.805.742
Udloddet udbytte	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.313.111	22.000.000	9.686.889
	125.000	32.367.631	7.000.000	39.492.631

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	2.943.364	31.162.876	2.000.000	36.231.240
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	0	10.574.502	0	10.574.502
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	2.943.364	41.737.378	0	44.805.742
Primo regulering	0	10.209.356	-10.209.356	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Årets resultat	0	-5.718.412	-6.594.699	22.000.000	9.686.889
	125.000	7.434.308	24.933.323	7.000.000	39.492.631

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	Koncern	
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	9.684.241	10.574.501
17 Reguleringer	4.697.686	4.172.077
18 Ændring i driftskapital	5.619.515	14.828.224
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	20.001.442	29.574.802
Renteindbetalinger og lignende	504.766	431.008
Renteudbetalinger og lignende	-12	-19.369
Pengestrøm fra ordinær drift	20.506.196	29.986.441
Betalt selskabsskat	-884.000	-1.480.275
Pengestrømme fra driftsaktivitet	19.622.196	28.506.166
Køb af materielle anlægsaktiver	-694.405	-2.883.019
Salg af materielle anlægsaktiver	286.020	608.249
Salg af finansielle anlægsaktiver	63.678	0
Modtagne udbytter	0	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-344.707	-2.274.770
Betalt udbytte	-15.000.000	-2.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-15.000.000	-2.000.000
Ændring i likvider	4.277.489	24.231.396
Likvider 1. januar 2015	42.138.361	17.906.965
Likvider 31. december 2015	46.415.850	42.138.361
Likvider		
Likvide beholdninger	46.415.850	42.138.361
Likvider 31. december 2015	46.415.850	42.138.361

Noter

	Koncern			
	2015	2014		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	18.788.111	24.696.949		
Pensioner	2.363.827	3.045.822		
Andre omkostninger til social sikring	251.071	345.320		
Personalemkostninger i øvrigt	1.279.189	1.012.300		
	22.682.198	29.100.391		
Direktion og bestyrelse	1.118.583	1.274.762		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	45	61		
	Koncern		Modervirksomhed	
	2015	2014	2015	2014
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver				
Afskrivning på goodwill	0	142.858	0	0
Afskrivning på bygninger	-196.122	0	-213.011	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.364.365	1.498.588	0	0
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-272.451	87.264	-294.391	0
	895.792	1.728.710	-507.402	0
3. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	12	19.369	175	0
	12	19.369	175	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2015	2014	2015	2014
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	466.946	2.858.415	-60.559	62.598
Årets regulering af udskudt skat	2.401.203	0	265.095	29.411
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-124.616
Nedsættelse af selskabsskat fra 25 % til 22 %	-615.484	0	0	0
	2.252.665	2.858.415	204.536	-32.607
5. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2015	11.185.625	9.524.145	11.185.625	9.514.785
Tilgang i årets løb	65.479	1.661.480	30.059	1.670.840
Afgang i årets løb	0	0	-5.215.160	0
Kostpris 31. december 2015	11.251.104	11.185.625	6.000.524	11.185.625
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-566.664	-566.664	-566.664	-566.664
Årets af-/nedskrivninger	-79.640	-115.583	-62.751	-115.583
Korrektion af nedskrivning primo	275.762	115.583	275.762	115.583
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	294.391	0	159.551	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-76.151	-566.664	-194.102	-566.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	11.174.953	10.618.961	5.806.422	10.618.961

Noter

	Koncern	
	31/12 2015	31/12 2014
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	11.987.414	12.267.120
Tilgang i årets løb	658.985	1.221.539
Afgang i årets løb	-947.037	-1.501.245
Kostpris 31. december 2015	11.699.362	11.987.414
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-9.242.435	-8.549.578
Årets af-/nedskrivninger	-1.364.365	-1.498.588
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	639.077	805.731
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-9.967.723	-9.242.435
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.731.639	2.744.979
	Modervirksomhed	
	31/12 2015	31/12 2014
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	9.650.000	9.650.000
Kostpris 31. december 2015	9.650.000	9.650.000
Opskrivninger 1. januar 2015	13.152.720	2.943.364
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.281.588	10.209.356
Udbytte	-5.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	17.434.308	13.152.720
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	27.084.308	22.802.720
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Løgten Murer- og Entreprenør A/S	Århus	100 %

Noter

	Koncern	
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	236.061.265	201.736.779
Modtagne acontobetalinge	<u>-255.190.716</u>	<u>-213.555.455</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-19.129.451</u>	<u>-11.818.676</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-19.129.451</u>	<u>-11.818.676</u>
	<u>-19.129.451</u>	<u>-11.818.676</u>

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2015	31/12 2014	31/12 2015	31/12 2014
9. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000	125.000	125.000
	125.000	125.000	125.000	125.000

	Modervirksomhed	
	31/12 2015	31/12 2014
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.943.364	2.943.364
Årets resultat	-5.718.412	0
Primo regulering	10.209.356	0
	7.434.308	2.943.364

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2015	31/12 2014	31/12 2015	31/12 2014
11. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	44.680.742	34.106.240	41.737.378	31.162.876
Årets overførte overskud eller underskud	-12.313.111	10.574.502	-6.594.699	10.574.502
Primo regulering	0	0	-10.209.356	0
	32.367.631	44.680.742	24.933.323	41.737.378

12. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet udbytte	-15.000.000	-2.000.000	-15.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	22.000.000	0	22.000.000	0
	7.000.000	0	7.000.000	0

Noter

	Koncern	
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
13. Andre hensatte forpligtelser		
Årets ændring i hensatte forpligtelser til 1 og 5 års eftersyn	2.200.000	0
	<u>2.200.000</u>	<u>0</u>
 Heraf kortfristet	 440.000	 0
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
0-1 år	440.000	0
1-5 år	1.760.000	0
	<u>2.200.000</u>	<u>0</u>

Noter

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I koncernen er der i alt afgivet arbejdsgarantier for t.kr. 50.183.089.

15. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 456 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 4.050 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

16. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Boet efter Jens Hougaard Nielsen

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabet har i året solgt ejendomme beliggende Arresøvej 39 og 41, 8240 Risskov til datterselskabet Løgten Murer og Entreprenør A/S. Transaktionerne er sket på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende er noteret i modervirksomhedens fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Boet efter Jens Hougaard Nielsen,

Thomas Hougaard Nielsen, Tendrupvej 15, 8543 Hornslet

Noter

	Koncern	
	2015	2014
17. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	895.792	1.728.710
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre finansielle indtægter	-504.766	-434.417
Andre finansielle omkostninger	12	19.369
Skat af årets resultat	2.252.665	2.858.415
Andre hensatte forpligtelser	2.200.000	0
Øvrige reguleringer	-146.017	0
	<u>4.697.686</u>	<u>4.172.077</u>
18. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	3.935.611	-2.090.891
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.683.904	8.401.640
Andre ændringer i driftskapital	0	8.517.475
	<u>5.619.515</u>	<u>14.828.224</u>